



Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
44/2022
Processo Administrativo: 83/2022

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 25336/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 44/2022, o(s) participante(s):

524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PNEU 205 / 75 R16	UNIDADE	ROADKING TRANSPORTE RF09	20	R\$447,00	R\$8.940,00
2	PNEU DIANTEIRO 215X75X17,5 RADIAL	UNIDADE	WESTLAKE/ CR960A	6	R\$650,00	R\$3.900,00
3	PNEU TRASEIRO 215X75X17,5 RADIAL	UNIDADE	WESTLAKE/ CM986	10	R\$690,00	R\$6.900,00
					Total do Fornecedor:	R\$19.740,00
6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA	UNIDADE	BBW KM24	30	R\$205,00	R\$6.150,00
2	CAMARA DE AR 20 - 1000X20	UNIDADE	AGSTAR	60	R\$92,00	R\$5.520,00
3	CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12.5/80 - 18	UNIDADE	BBW TR218	40	R\$105,00	R\$4.200,00
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	UNIDADE	BBW TR218	40	R\$220,00	R\$8.800,00
5	PNEU 12 X 16,5 12	UNIDADE	LOADMAXX HRI-802	6	R\$920,00	R\$5.520,00
6	PNEU 1400X24 COM MALHA DE AÇO RADIAL	UNIDADE	TRIANGLE	12	R\$5.662,00	R\$67.944,00
9	PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - ARO 18-10 LONAS (RETRO JCB 3C).	UNIDADE	JK	10	R\$1.400,00	R\$14.000,00
10	PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5	UNIDADE	DURABLE DR622	20	R\$1.500,00	R\$30.000,00
11	PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20	UNIDADE	DPLUS D621	12	R\$1.850,00	R\$22.200,00
12	PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22.5	UNIDADE	DURABLE DR656	30	R\$1.570,00	R\$47.100,00
13	PNEU TRASEIRO 19.5L-24 12 LONAS	UNIDADE	JK	6	R\$2.660,00	R\$15.960,00
14	PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C).	UNIDADE	SUPERGUIDE G2-L2	6	R\$3.350,00	R\$20.100,00
15	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	UNIDADE	DPLUS D821	30	R\$2.050,00	R\$61.500,00
16	PROTETOR DE ARO 20	UNIDADE	IA R20	70	R\$45,00	R\$3.150,00
17	PNEU 175/70 R 14	UNIDADE	XBRI	10	R\$261,00	R\$2.610,00
					Total do Fornecedor:	R\$314.754,00
6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
21	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	UNIDADE	DPLUS D911	10	R\$2.473,00	R\$24.730,00
					Total do Fornecedor:	R\$24.730,00
88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	PNEU DIANTEIRO 12,5X80X18 RADIAL PARA RETRO. CAT.	UNIDADE	ASCENSO	6	R\$2.211,07	R\$13.266,42
6	PNEU COM MALHA DE AÇO 1400X24.	UNIDADE	BRASPLUS	20	R\$4.422,14	R\$88.442,80
					Total do Fornecedor:	R\$101.709,22



Município De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

ROSANGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 09/11/2022 18:02:03.00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR <https://c.atende.net/p636c1549a61c8>.

